
   

„Výstavba tělocvičny u ZŠ č.p. 136 v Ostravě – Petřkovicích“                                                                                               Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 3  
ke smlouvě o dílo č. 338/16   

 
 

Smluvní strany 
 
Statutární město Ostrava 
se sídlem:    Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČ:      00845451 
DIČ:      CZ00845451 (plátce DPH) 
 
Příjemce (zasílací adresa): 
Městský obvod Petřkovice 
se sídlem:    Hlučínská 135, 725 29 Ostrava - Petřkovice 
zastoupená:    Ivo Mikulicou, starostou 
IČO:     00845451 
DIČ:     CZ 00845451 
Kontaktní osoba:   Ing. Karel Gattnar - tajemník  
Technický dozor objednatele:  Ing. Jaroslav Průša 
Koordinátor BOZP:  Marek Návrat 
E-mail, telefon:   kgattnar@petrkovice.ostrava.cz, +420 599 429 103,  
Certifikovaný profil:  https://vz-petrkovice.ostrava.cz/ 
(dále jen „Objednatel” ) 
 
 __________________________________________  
 
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava   
Číslo účtu:  1649304329/0800  
 __________________________________________  
 
dále jen Objednatel    
 
a 
 
STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. 
Sídlo                    Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00  Ostrava                      
zastoupen(a)        Mgr. Jaromírem Janečkou, jednatelem  
                                             
 __________________________________________  
 
IČ:                        64617874  
DIČ:  CZ64617874   
Peněžní ústav:  Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava   
Číslo účtu:  5025000376/5500     
 __________________________________________  
 
dále jen Zhotovitel 
 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 14148, ze dne 1. 1. 1996 
 

 

 

 



   

„Výstavba tělocvičny u ZŠ č.p. 136 v Ostravě – Petřkovicích“                                                                                               Strana 2 (celkem 2) 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 338/16 (dále jen „smlouva“): 

 
I. Předmět dodatku č. 3 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy uvedený v čl. II., bod 1. smlouvy o dílo se rozšiřuje 

o provedení dodatečných požadavků objednatele v ceně 39 805,- Kč bez DPH a současně se upravuje 
o neprovedení původně sjednaných prací v ceně 39 805,- Kč bez DPH. Rozsah víceprací a méněprací 
je specifikován ve změnovém listu zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

2.   Smluvní strany se dohodly, že v důsledku provedení změny díla dle dodatku č. 3 se cena za dílo 
uvedená v čl. VI., bod 1. smlouvy zvyšuje o 39 805,- Kč bez DPH a současně se z titulu méněprací 
snižuje o 39 805,- Kč bez DPH.  

 
Rekapitulace celkové ceny díla: 
Cena díla dle základní smlouvy o dílo ve znění dodatku č.1      18 674 173,58 Kč bez DPH 
Cena za změnu díla dle dodatku č.3   ……………………….                   0,- Kč bez DPH  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla                                                                  18 674 173,58 Kč bez DPH 
DPH                                                                                        3 921 576,45 Kč 
Celková cena díla                                                                  22 595 750,03 Kč vč. DPH 

 
II. Záv ěrečná ujednání dodatku č. 3 

 
1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je tato příloha: 

- Příloha č. 10 - Změnový list  
 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 3 nedotčená se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti. 

 
3. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 
 

4. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  
 

5. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku smlouvy, 
porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran své podpisy. 

 
III. Doložka platnosti 

 
Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo rozhodla Rada městského obvodu Petřkovice na své 5. 
mimořádné schůzi dne 29.8. 2017, usnesení č. 897/M5. 

 
V Ostravě dne: 29.8. 2017                                                           V Ostravě dne: 29. 8. 2017 
 

Za Objednatele                                                                             Za Zhotovitele 
 

 
 
 
Ivo Mikulica                                                                                 Mgr. Jaromír Janečka    
starosta                                                                                         jednatel 


